

Es Hoved- & Totalentrepriser P/S

Ordrupvej 65, st. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 49 84 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026.

Rene Karas Filtenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Es Hoved- & Totalentrepriser P/S Ordrupvej 65, st. tv. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 49 84 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Hartwich Marker, Formand Rene Karas Filtenborg Lena Hartwich Marker
Direktion	Rene Karas Filtenborg, Direktør
Komplementar	Klm Komplementar ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har bestået af styring af entreprisekontrakter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.991.442 kr. mod 2.412.607 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.174.888 kr. mod 212.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.991.442	2.412.607
1 Personaleomkostninger	-2.678.487	-2.083.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.587	-104.052
Driftsresultat	1.214.368	224.934
Andre finansielle indtægter	23.542	4.671
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.022	-16.993
Årets resultat	1.174.888	212.612
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.419.000	0
Overføres til overført resultat	0	212.612
Disponeret fra overført resultat	-244.112	0
Disponeret i alt	1.174.888	212.612

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.836	115.423
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.836</u>	<u>115.423</u>
4 Deposita	0	46.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>46.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.836</u>	<u>161.789</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.242.401	1.723.614
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	347.158	15.596
Andre tilgodehavender	143.906	39.250
Periodeafgrænsningsposter	69.516	22.170
Tilgodehavender i alt	<u>2.802.981</u>	<u>1.800.630</u>
Likvide beholdninger	842.315	1.055.389
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.645.296</u>	<u>2.856.019</u>
Aktiver i alt	<u>3.662.132</u>	<u>3.017.808</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.002	400.002
Overført resultat	800.046	1.044.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.419.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.619.048</u>	<u>1.444.160</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	69.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	941.798	1.175.471
Anden gæld	101.286	329.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.084</u>	<u>1.573.648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.084</u>	<u>1.573.648</u>
Passiver i alt	<u>3.662.132</u>	<u>3.017.808</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	400.002	831.546	0	1.231.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.612	0	212.612
Egenkapital 1. januar 2025	400.002	1.044.158	0	1.444.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	-244.112	1.419.000	1.174.888
	400.002	800.046	1.419.000	2.619.048

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.678.487</u>	<u>2.083.621</u>
	<u>2.678.487</u>	<u>2.083.621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>63.022</u>	<u>16.993</u>
	<u>63.022</u>	<u>16.993</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>509.326</u>	<u>509.326</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>509.326</u>	<u>509.326</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-393.903	-289.851
Årets afskrivninger	<u>-98.587</u>	<u>-104.052</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-492.490</u>	<u>-393.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>16.836</u>	<u>115.423</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	46.366	46.366
Tilgang i årets løb	2.824	0
Afgang i årets løb	<u>-49.190</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>46.366</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>46.366</u>

Noter

31/12 2025
kr.31/12 2024
kr.**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeringskonti i banken på samlet t.kr. 643, heraf er t.kr. 396 deponeret til sikkerhed for arbejdsgarantier på t.kr. 619.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har restleasingydelse på 34 t.kr. Der påhviler i forbindelse med leasingkontrakterne en købsforpligtelse på t.kr. 270.